1961

Rovaniemi
Ala-Korkalo
Niskanperid 1
15223

Faltamo
Kiehimdnsuu
Kitusenmutka
15224

419.

N:o 418 1l6yto 5 ruudusta XCIV:8
pl 286

Sourutaltta, vihertdviaid liusketta

76 %413 x 10 mm

1/1

N:o 419 1o6ytc 6 ruudusta XCIV:9
pl 291,

Ylioppilas Ari Siiridisen virkamatkal-
laan kaivauttamat kivikautiset asuin-
paikkaldydokset. Ks. Ari Siiridisen
kaiv. kert. top. arkistossa.

Diar. 6.10.1961.

Kvartsi-iskos - ruudusta A:1

Kvartsikaavin 31 x 28 x 18 mm

12 kvartsi-iskosta

Nipt 2-3 ruudusta B:1

4 kvartsi-iskosta - ruudusta C:1

5 kvartsi-iskosta - ruudusta E : 1

Kvartsikaavin 44 x 32 x 21 mm




1961

Paltamo
Kiehimédnsuu
Kitusenmutka
15224

10.

¥

12.

13,

14,

150

5 kvartsi-iskosta

Niot 6 - 7 ruudusta F:1

Kvartsiesine 24 x 16 x 14 mm

Kvartsi-iskos

4:0t 8 = 9 ruudusta G:1

Kvartsi-iskos - ruudusta H:1

5 kvartsi-iskosta - ruudusta 1:1

2 kvartsi-iskosta - ruudusta A:1

2 kvartsi-iskosta - ruudusta B:1

Kaivausalue I

Kvartsikaavin 25 x 20 x 1% mm

Kvartsiesine 78 x 80 x 4% mm




1961

Paltamo
Kiehimédnsuu
Kitusenmutka
15224

15, 3 isoa kvartsimohkilettd ja 12 kvartsi-

iskosta
N:ot 14 - 16 ruudusta A:1 / I alue

s Kvartsikaavin 61 x 70 x 35 mm

185 Kvartsikaavin 62 x 59 x %2 mm

19. Kvartsikaavin 26 x 20 x 1% mm

205 Kvartsikaavin 24 x 22 x 11 mm

21 Kvartsikaavin 30 x 20 x 10 mm




1961

Faltamo
Kiehimé&nsuu
Kitusenmutka
15224

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

29

26

24

38

30

X

X

X

X

X

29

"

22

33

23

11

10

10

19

14

mm

Kvartsiesine 9% x 62 x 24 mm

Kvartsiesine 123 x 75 x 26 mm




1961

Paltamo
Kiehimdnsuu
Ritusenmutka
15224

29,

30.

31.

320

33.

Kvartsiesine 81 x 6% x 20 mm

Kvartsiesine 82 x 51 x 22 mm

Kvartsiesine 72 x 55 x 42 mm

Kvartsiesine 115 x 5% x 28 mm

Kvartsiesine 44 x 43 x 15 mm




1961

Paltamo
Kiehimdnsuu
Kitusenmutka
15224

34.

35.

36.

37

38.

39.

Kvartsiesine 55 x 40 x 26 mm

Kvartsiesine 65 x 41 x 21 mm

Kvartsiesine 64 x 47 x 23 mm

Kvartsiesine 35 x 29 x 14 mm

Kvartsiesine 36 x 20 x 16 mm

Kvartsiesine 45 x 26 x 12 mm




1961

Paltamo 40{ Kvartsiesine 42 x 27 x 14 mm
Kiehimdnsuu

Kitusenmutka
15224

41, Kvartsiesine 41 x 24 x 18 mm

42 Kvartsiesine 29 x 24 x 10 mm

43, Kvartsiesine 37 x 25 x 12 mm

44, Kvartsiesine 50 x 30 x 14 mm

45 . Kvartsiesine 43 x 28 x 14 mm

46. 2 iskemitontd kvartsimohkdlettd

y. B 199 kvartsi-iskosta




1961

Faltamo Niot 17 - 47 ruudusta A:2 / I alue
Kiehiménsuu

Ki tusenmutka 48, Kvartsikaavin 64 x 56 x 37 mm
15224

49, Kvartsikaavin 43 x 32 x 22 mm

50 Kvartsikaavin 32 x 30 x 15 mm

5ilte Kvartsikaavin 24 x 18 x 10 mm

B2, Kvartsikaavin 31 x 21 x 12 mnm

B Kvartsikaavin 3% x 24 x 15 mm




1961

+altamo
Kiehimédnsuu
Kitusenmutka
15224

54-

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

34

A

%2

26

36

27

¥

25

24

25

21

20

26

31

X 9 mm

X 14 mm




1961

Paltamo 62, Kvartsikaavin 25 x 22 x 12 mm

hiehimdnsuu
Kitusenmutka
15223

63. Kvartsikaavin 32 x 25 x 14 mm

64. Kvartsikaavin 30 x 24 x 15 mm

65. Kvartsikaavin 29 x 25 x 8 mm

66. Kvartsikaavin 32 x 29 x 8 mm

675 Kvartsikaavin 55 % 20 e e

68. Kvartsikaavin 25 x 18 x 11 mm

69. Kvartsikaavin 23 x 23 x 12 mm




1961

Paltamo
Kiehim&nsuu
Kitusenmutka
15224

70,

1.

12.

3.

4.

5.

76.

7.

Kvartsikaavin

Kyvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Ayartsikaavin

Kvartsikaavin

24

35

42

31

2T

28

33

24

18

25

19

30

18

24

25

)

X' 9 mm

mm

mm

mm

mm




1961

Faltamo
Kiehim&nsuu
Kitusenmutka
15224

18.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

Kvartsikaavin 37 x 19 x 13 mm

Kvartsikaavin 29 x 23 x 13 mm

Kvartsikaavin 32 x 25 x 33 mm

Kvartsiesine 72 x 26 x 20 mm

hvartsiesine 69 x 33 x 11 mm

Kvartsiesine 45 x 28 x 14 mm

Kvartsiesine 31 x 16 x 15 mm

Kvartsiesine 47 x 31 x 30 mm




1961

+altamo
Kiehimidnsuu
&3 tusenmutka
15224

86.

87.

88.

89.

QO\. e

91.

92-

93.

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

sKvartsiesine

Kvartsiesine

hAvartsiesine

Kvartsiesine

31

34

42

34

28

24

24

31

26

23

10

24

21

18

17

x 15 mm

X 5 mm

X 11 mm

X 11 mm

‘X 6 mm

X 6 mm




1961

Faltamo

Kiehiminsuu
Kitusenmutka
15224 '

94.

95.

96.

97.

98.

29.

100.

101,

102,

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Lvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Lyartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

31

33

29

28

29

45

20

29

36

s

16

26

28

19

2

18

24

24

mm

mm

mm

mm

X 9 mm




1961

+altamo
Kiehim&nsuu
Kitusenmutka
15224

103.

104,

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111,

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Lyvartsiesine

36

32

27

38

27

pl¢

26

37

48

Plax

5 1l ¢

29.4x

18 x

14 x

e

I8 x

15: %

20 ix

7 mm

19 mm

10 mm

14 mm

17 mm

8 mm

17 mm

12 mm

20 mm




1961

Paltamo 142 Kvartsiesine (-keaavin / uurrin 2:)
Kiehim&nsuu 35 230 x 16 mm

Kitusenmutka

15224

y & it 5 494 kvartsi-iskosta

N:ot 48 - 113 ruudusta A:3 / I alue

e Kvartsikaavin 46 x 43 x 20 mm

Tdibs Kvartsikaavin 24 x 19 x 11 mm

116. Kyvartsikaavin 23 x 19 x 18 mm

Tl Kvartsikaavin 31 x 24 x 18 mm

118, Kvartsikaavin 21 x 21 x 11 mm

119. Kvartsikaavin 31 x 24 x 13 mm




1961

Paltamo
Kiehimdnsuu
Kitusenmutka
15224

120.

123

122.

125,

124.

%254

126.

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

Kvartsikaavin

29

27

24

s

50

22

17

24

14

29

X 9 mm

x 11 mm

X 13 mm

X 16 mm

Kvartsiesine 54 x 30 x 29 mm

Kvartsiesine 78 x 48 x 42 mm




S ——
Paltamo T2
Kiehimé&nsuu
Kitusenmutka
15224

128.
129.
150
151,
1525
1335,

1961

Kvartsiesine 64 x 44 x 29 mm

Kvartsiesine 66 x 46 x 18 mm

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

38

2

39

26

24

X

X

X

26

2>

22

17

16

X 18 mm

X 12 nmm

X 9 mm

X 6 mm




1961

Paltamo
Kiehimdnsuu
Kitusenmutka
15224

134.

135,

136.

137.

138.

159,

140.

141.

Kvartsiesine 23 x 15 x § mm

Kvartsiesine 24 x 12 x 6 mm

Kvartsiesine 22 x 16 x 11 mm

Kvartsiesine 37 x 22 x 21 mm

Kvartsiesine 35 x 20 x 16 mm

298 kvartsi-iskosta
N:ot 114 - 139 ruudusta A: 4 / I alue

Kvartsikaavin 70 x 42 x 35 nm

Kvartsikaavin 84 X 56 x %36 mm




1961

Paltamo
Kiehim&nsuu
Kitusenmutka
15224

142,

143.

144,

145.

146.

Kvartsikaayin 54.x 50.x 35 . mm

Kvartsikaavin 31 x 14 x 8 mm

Kvartsiesine 76 x 51 x 32 mm

Kvartsiesine 72 x 64 x 51 mm

Kvartsiesine 76 x 52 x 39 mm




1961

Paltamo
Kiehimé&nsuu
Ki tusenmutka
15224

147.

148.

149.

150.

151.

152.

Kvartsiesine 60-x 30 -x 30 mm

Kvartsiesine 45 x 44 x 19 mm

Kvartsiesine 49 x 37 x 18 mm

Kvartsiesine 49 x 40 x 22 mm

Kvartsiesine %5 x 25 x 12 mm

Kvartsiesine 56 x 39 x 26 mm




Paltamo
Kiehim&nsuu
Kitusenmutksg
15224

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

Kvartsiesine

1961

31

40

42

42

34

2ée

35

31

26

a9

21

21

24

o

21

20

X

21 mm

12 mm

18 mm

12 mm

10 mm

8 mm

8 mm

11 mm




1961

Paltamo
Kiehimidnsuu
Kitusenmutka
15224

161.

162,

163.

164.

165.

166.

Kvartsiesine 44 x 23 x 14 mm

68 kvartsi-iskosta

Niot 140 - 162 ruudusta A:5 / I alue

Kvartsiesine 59 x 44 x 23 mm

Kvartsiesine 33 x 28 x 15 mm

Kvartsiesine 42 x 30 x 21 mm

Kvartsiesine ST S5 X1l mm




1961

Paltamo
Kiehimidnsuu
Kitusenmutka
15224

167.

168.

169.

170.

Y s

172,

24 kvartsi-iskosta

N:ot 163 - 167 ruudusta B:2 / I alue

Kvartsikaavin 93 x 61 x 46 mnm

Kvartsikaavin 63 x 60 x 45 mm

Kvartsikaavin 66 x 62 x 36 mm

Kvartsikaavin 42 x 24 x 19 mm

Kvartsikaavin 42 x 34 x 13 mm




1961

Paltamo
Kiehiménsuu
Kitusenmutka
15224

113,

174.

175.

176.

177.

Kvartsiesine 32 x 26 x 10 mm

kaavin

Kvartsikaavin 42 x 27 x 13 mm

Kvartsiesine 35 x 21 x 15 mm

Kvartsiesine 35 x 3C x 19 mm

Kvartsiesine 46 x 35 x 24 mm




1961

+altamo 8% Kvartsiesine 85 x 51 x 38 mm

Kiehimédnsuu katkelma
Kitusenmutka
15224

179, Kvartsiesine 88 x 45 x 27 mm

180. Kvartsiesine 73 x 33 x 21 mm

181. Kvartsiesine 66 x 41 x %4 mm

182 36 kvartsi-iskosta




1961

Paltamo
Kiehim&nsuu
Kitusenmutka
16224

183.

184,

185.

186.

187.

188.

189.

Niot 168 - 182 ruudusta B:3 / I alue

Kvartsikaavin 29 x 22 x 10 mm

Kvartsikaavin 29 x 21 x 10 mm

Kvartsiesine 46 x 17 x 7 mm

27 kvartsi-iskosta

Niot 183 - 186 ruudusta B:4 / I alue

Kvartsikaavin 26 x 19 x 10 mm

Kvartsiesine 30 x 21 x 14 mm

6 kvartsipalasta (, joista yksi isket-
ty )

N‘ot 187 - 189 ruudusta C:3 / I alue




1961

Faltamo SAivaugalus 33
Kiehimdnsuu
Kitusenmutky 190. Kvartsikaavin 42 x 40 x 29 mm

15224

191. Kvartsikaavin 50 x 35 x 25 mm

192, Kvartsikaavin 60 x 38 x 31 mm

193, Kvartsikaavin 56 x 50 x 20 mm

194, Kyartsiesine 93 x 55 x 31 mm




1961

Paltamo
Kiehimé&nsuu
Kitusenmutka
15224

195.

196.

197.

198.

199.

Kvartsiesine 66 x 30 x 15 mm

Kvartsiesine 70 x 46 x 41 mm

Kvartsiesine 42 x 40 x 28 mm

Kvartsiesine 55 x 51 x 26 mm

Kvartsiesine 57 x 54 x 34 mm




1961

— —— ———
Paltamo 200, Kvartsiesine 44 x 38 x 12 mm
Kiehimidnsuu
Kitusenmutks
15224

2010 Kvartsiesine 49 x 33 x 23 mm

202, Kvartsiesine 37 x 35 x 24 mm

205, Kvartsiesine 42 x 22 x 11 mm

204, Kvartsiesine 36 x 15 x 14 mm

205, Kvartsiesine 23 x 25 x 16 mm




1961

Paltamo
fiehiminsuu
Kitusenmutka
15224

206.

207.

208,

209.

210,

211,

Kvartsiesine 31 x 25 x 2% mm

Kvartsiesine 30 x 27 x 13 mm

111 kvartsi-iskosta

N:ot 190 - 208 ruudusta A:1 / II alue

Kaivausalue III

Kvartsiesine %32 x 30 x 14 mm

12 kvartsi-iskosta

N:ot 209 -230 ruudusta A:1 / III alue

Kvartsikaévin ? 87 x 61 X 44 mm




1961

Paltamo 2125 Kvartsikaavin 42 x 24 x 10 mm

Kiehimé&nsuu
Kitusenmutka
15224

215, 3 kvartsi-iskosta

N:ot 211 - 213 ruudusta A:2 / III alue

214 Kvartsiesine 49 x 33 x 24 mm

215, Kvartsiesine 24 x 22 x 8 mm

216 2 kvartsi-iskosta

Niot 214 - 216 ruudusta A:3 / III alue

20 iso luontainen kvartsimohk&dle
122 x 70 x 60 mm - ruudusta B:2 /

IIT alue.
Paltamo Ylioppilas Ari Siiridisen virkamatkal-
Kiehiminsuu laan kaivauttamat kivikautiset asuin-
Kaarre paikkaloydokset. Ks. Ari Siiridisen
15225 kaiv. kert. top. arkistossa.

Diar. 6.10.1961.

15 Kvartsikaavin 71 x 48 x 38 mm




